[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 16.12.2011
	№ 6894

	Об утверждении границ охранной зоны канализационного коллектора от жилого района «Боталово-2» к жилому району «Боталово-4»

В соответствии со статьей 56 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления муниципального учреждения «Борстройзаказчик» администрация городского округа г. Бор постановляет:
         1. Утвердить границы охранной зоны канализационного коллектора по адресу: Нижегородская область, г. Бор, от жилого района «Боталово-2» к жилому району «Боталово-4», площадью 11820 кв.м., на основании отчета по определению охранной зоны канализационного коллектора, выполненного в 2011 году ООО «Центр земельных отношений».

         2. Ограничения (обременения) прав на пользование земельными участками, входящими в охранные зоны канализационного коллектора.

         3. Сведения о границе охранной зоны канализационного коллектора подлежат внесению в государственный кадастр недвижимости в порядке, установленном Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ                           «О государственном кадастре недвижимости».

         4. Предложить муниципальному учреждению «Борстройзаказчик» обеспечить государственную регистрацию ограничений (обременений) прав на пользование земельными участками, входящими в охранную зону канализационного коллектора, в соответствии с законодательством.

         5. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Борская правда» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	Е.Н. Игнатьева

	9-13-88